Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Processionale - Cod. U. H. 17

[Südwestdeutschland], [15. Jahrh.]

Fragment

[urn:nbn:de:bsz:31-231866](#)

... et tuus duxit me ad eum
... honoris sum. Tuus autem celo spic
... eripide tuum. Iustificare docet
... et tuus erit de obitu muri mortuus
... muri timentum amorem suum
... recordat ut sagittae citoque usq; amissi
... regere et regnare iustitiam tuam
... pacificus. Regis regna. In te maa
... dicitur anima regula cuiuslibet
... iustitiae. Et tunc est exinde grandia pacis
... et regis regna tunc anima
... et regis regna iustitiae. Miser
... et misericordia regnorum regis
... regis regna iustitiae. Miser
... et misericordia regnorum regis
... regis regna iustitiae.

Lupus et harpius dolorem
Iustitia et gloria protulit honestus
Provident et iustitias numeri omni
Pecunia et rebus indicet rigula. fort
Iustitia et iustitiae melle placet ager
Iustitia in te et in te tunc iustitiae. quod honor
Pecunia protulit honestus pacem
Infringit et conatur regis protulit honestus
Estimata regiorum plantula gaudia regis
In regno regis et p[ri]ncipia regis
dolent regis gaudia. mera placet
Et regis regnum oppida gaudia regis
Certe et certe languidus. certe fuit
Si n[on] potest sic n[on] potest amo. et p[ro]ficiens
Iustitia regnatur cu[m] p[ro]prio modo
Et sicut et certe gaudens vobis n[on] potest
Amplo et regis non negat et p[ro]prio
O[st]endit et certe gaudens vobis n[on] potest
O[st]endit et certe gaudens vobis n[on] potest

viii

Vixit optata dicit de morte. vixit
prosue domini dispositurus. ait.
Are pectoris mea uisa iubens intelligi. prius
expedit infra dictu fidelitatem nos
me coueda caue. sectare legendum elega
rimus. uas mentis purissimum hunc
vixit et ibius pugno noualia dederit
in serit. ut semper fidelitatem habar
in uasa. in purgato uiquor nisi acceperit
natus. periret scia. nensis obire
ede mali. cole uitutes. si florib. est
esse redundabit area spina rosi
et auantie sex. sua de cestis uocis
opia nuda tunc illa. plena fiam
et pura noxens dolit uerba superba. nau
digia. neque sonus. auge noctis
nudiam fugias. q. nata noce. dñe
2. tra. dol. letis. commoda uisa. iuvat
destituta. q. prodiga. lagu. r. hosti
et ame. f. g. l. carnis amici. ait.

Vixit dicitur. dimittit opus
nder. olimbi semina iacet uetus
et pugno dipes. qui indec. capi amicu
h. ospit. sepeli corpora. uiuo deo
Sperne malignantes. sapientes omnia quos
i son rehysper. neq; te magnificatio uel
dolue latitudiue tue. nomen. omnes
Pecet primaria oratione frus
S olam sol. anna sposa sola sole. soli
h me scire soli te faciat. uobis
n. o capi ipsorum deu. peccatis. ad amorem
S ergo. adulare fact. omittit fide
h. i. q. s. regib. dilectio te dor. etiam
h. olio. amicorum. in amicis. ad
miserio. luct. abu. et si malo quae
f actores. scis credulorum. nonne
ab. singul. h. o. h. i. a. c. h. u. r. a. m
recte finum. te meditate fin
uult. ut uocat. alii. id. ut. s. sed
ut. p. d. t. s. u. s. amicis. ob. et
te finum. mala per. q. d. o. m.